
6ème Rallye Régional VHC de Sarrians
Classements après ES6 Sarrians-Vignes de Vacqueyras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

216 POUDREL Stéphane/TESTUT Bénédicte Triumph TR7 V8 4|5 C8 1 1 1 0:19:50,8 1 1 1 0:03:43,0

202 BOREL Jean-Baptiste/VACHER Victor Ford ESCORT R5 MK2 4|5 C5 2 2 1 0:20:42,8 0:52,0 0:52,0 2 2 1 0:03:50,8 0:07,8 0:07,8

203 MOUSSET Olivier/BEGOUAUSSEL Marc Porsche 911 SC 4|5 C8 3 3 2 0:21:01,1 1:10,3 0:18,3 3 3 2 0:03:55,2 0:12,2 0:04,4

210 SALVAN Alain/MAS Gilles BMW E21 323i CLA 0 4 1 1 0:22:21,3 2:30,5 1:20,2 4 1 1 0:04:10,7 0:27,7 0:15,5

221 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure Ford Escort RS 4|5 C5 5 4 2 0:22:55,6 3:04,8 0:34,3 10 5 2 0:04:26,9 0:43,9 0:02,3

208 SALELLES Olivier/MAURIN Aurélie Renault R5 ALPINE 2 C4 6 1 1 0:23:03,3 3:12,5 0:07,7 5 1 1 0:04:17,9 0:34,9 0:07,2

213 PEREZ Robert/FERROTIN Eric Renault R5 ALPINE 2 C4 7 2 2 0:23:14,8 3:24,0 0:11,5 7 2 2 0:04:18,9 0:35,9 0:00,2

209 BOUCHIE Gérard/POLETTO Hugo Alpine A110 4|5 B3 8 5 1 0:23:16,2 3:25,4 0:01,4 9 4 1 0:04:24,6 0:41,6 0:00,9

212 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne Peugeot 205 Rallye AJ E3 9 1 1 0:23:17,2 3:26,4 0:01,0 8 1 1 0:04:23,7 0:40,7 0:04,8

222 HERNANDEZ Stéphane/BRUNEAU Dominique Renault R11 turbo AJ E5 10 2 1 0:24:00,6 4:09,8 0:43,4 11 2 1 0:04:33,3 0:50,3 0:06,4

217 TRAMIER Sylvain/TRAMIER Magalie Alpine A110 CLA 0 11 2 2 0:25:14,0 5:23,2 1:13,4 6 2 2 0:04:18,7 0:35,7 0:00,8

215 SARREMEJEANNE Marc/CEZERAC Jérôme Peugeot 205 GTI AJ D4 12 3 1 0:25:15,6 5:24,8 0:01,6 12 3 1 0:04:59,1 1:16,1 0:25,8

12 classés
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